PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2018г. № 564
          п. Шумячи

	Об установлении вида разрешенного

использования земельного участка

В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации                        от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 г.  № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на основании служебной записки начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Старовойтова Юрия Александровича от 09.11.2018 г. (регистрационный № 3925 от 09.11.2018г.)

         Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 67:24:0000000:449, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение, Шумячского района,  д. Озерная, ул. Тишковская, участок № 5, разрешенное использование – приусадебный участок личного подсобного хозяйства.

2. Направить настоящее постановление ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области для внесения соответствующих изменений в кадастровую документацию.

И.п. Главы  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              Г.А. Варсанова